
Consultorias Cadastradas

 Consultoria Email Corecon Telefone

1
Assis Mourão Consultoria Econômica 

Ltda.
amourao@vivax.com.br 068 3642-5631/3642-5702

2 Audax Consultoria e Imp. Ltda
audaxconsultoria@vivax.com.br

audaxconsultoria@uol.com.br
096 3632-0251/  3642-5815/ 3642-5595 

3 Baldoino & Cia Ltda juarez@controladoriabaldoino.com.br 138 (92) 3231.1107

4
Castelo Branco Consultoria Econômica 

Ltda.
rcb@rcbconsultoria.com.br 082  3659-3583 / 3584-3659/3585

5 Controle Consultores Ltda. controle@vivax.com.br 029 3663-3277 / 3663-4133

6
Denys Dantas & Lopes Consultores 

Associados S/S Ltda.

consultoria@ddlconsultores.com.br/ 

marja_poli@hotmail.com/ 
011

3622-8889 / 3633-1910/8159-1452/9270-

9954/8182-7078/9304-2513/8185-1157 (Marja 

Medeiros- 8182-7078/ 9304-2513) ( Simonelle- 

8159-1452) ( Ismael - 9220-9954)

7 FT Consultoria Empresarial Ltda asaelmartins@ig.com.br 121 3584-0657

8
Gart Consulting - Soluções Integradas 

de Negócios

silviane.serfaty@gartconsulting.com.br/ 

pedro.aloise@gartconsulting.com.br
115 3584-3332 / 3584-3340

9
Manaus Franca - Soluções Fiscais, 

Econômicas e Tributárias Ltda
mffiscal@gmail.com 117 3084-6599

10 Objetiva Consultoria Econômica objetiva@objetivaconsultores.com.br 066 3631-8800/8803

11
Pérycles Melo de Souza - Assessoria e 

Consultoria
pms@internext.com.br 078 3584-3162/3584-3162/3584-3068

12
Profinco - Projetos Econômicos 

Financeiros Ltda. 
profinco@uol.com.br 037 3236-7728 / 9982-0837

13 Projec - Projetos e Consultoria Ltda. rlopes@vivax.com.br 081 3236-9589/9888 / 3648-1030 

14 Proma - Projetos Manaus Ltda. proma@promaprojetos.com.br 074
3584-6580 /  6842 / 6843 / (8185-1157- 

Washington)

15

Qualimarketing Engenharia e 

Consultoria Empresarial Ltda (Roberto 

Lavor)

lavor@argo.com.br 091 8112-8828/3654-2620
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